Y CLÍNICA VETERINARIA EN LA SEDE URBANA DEL 
INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ, 

BARRANCABERMEJA, SANTANDER 

NOMBRE DEL PROYECTO 
UNIVERSITARIO DE LA PAZ, BARRANCABERMEJA, 
SANTANDER. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO BARRANCABERMEJA, SANTANDER 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 
MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS ($1.219.750.000,00) M/CTE 

VALOR DEL ANTICIPO  

(CUANDO APLIQUE) 
N/A 

CONTRATISTA INTERVENTOR 

CONSORCIO INTERUNIVERSITARIO 2024  

REPRESENTANTE LEGAL: NESTOR CAMILO 

ARTUNDUAGA AVILA  

INTEGRANTES: 

-INTERCONSTRUCCIONES & DISEÑO SAS - NIT: 
900.235.041-6    50%